[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2025 г.	                                                                                           № 18
с. Рудь

[bookmark: _Hlk199334849]Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, для использования в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также может быть отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для дальнейшего развития субъектов малого и среднего предпринимательства, роста доходов и уровня занятости населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, для использования в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также может быть отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (Маслова).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района                                                     С.С. Радионова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета Рудьевского
сельского поселения Отрадненского
района
от _______________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, для использования в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также может быть отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Сведения об объекте

	1
	Помещение
	Краснодарский край, Отрадненский район, с. Рудь, ул. Ленина, 3
Площадь – 12 кв м

Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района                                                     С.С. Радионова

image1.png